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JULKINEN KUULUTUS 

 

Gasgrid Finland Oy hakee Maanmittauslaitokselta lupaa lunastaa ja 
ennakkohaltuunottaa Tampereen ja Kangasalan kaupungeissa kiinteää omaisuutta ja 
erityisiä oikeuksia siten, kuin kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien 
lunastuksesta annetussa laissa (29.7.1977/603) on säädetty. 

Lunastuslupahakemus koskee Tampere-Kangasala metaaniputkihanketta. 
Metaaniputki alkaa Tampereen kaupungin Tarasteen alueelta ja jatkuu Kangasalan 
kaupungin alueelle, päättyen Kangasalan alueella sijaitsevalle venttiiliasemalle. 

Metaaniputken tarvitsemat alueet puineen lunastetaan pysyvällä käyttöoikeudella. 
Venttiiliaseman laajennus lunastetaan omistusoikeudella. Rakennettaville alueille 
pääsyä varten rakennetaan uusia tieyhteyksiä ja perustetaan tieoikeuksia. Teitä ja 
tiealueita lunastetaan pysyvällä tai rakentamisenaikaisella käyttöoikeudella 
putkilinjalle ja rakennettavalle alueelle pääsyä varten. Lisäksi pyydetään lupaa 
erityisten oikeuksien lakkauttamiseen, mikäli se on tarpeellista edellä mainittujen 
oikeuksien tai turvallisuuteen liittyvien rajoituksien toteuttamiseksi. 

Metaaniputken linjaus on esitetty kuulutuksen liitteenä olevilla kartoilla. Putkilinjaus 
on nähtävillä myös Gasgrid Finland Oy:n kotisivulla. 

Rakennettavan putkiosuuden pituus ja tarkemmat rakenteet sekä suunnitelmat ovat 
nähtävillä kuulemiskokouspaikalla, samoin tilaluettelot niistä kiinteistöistä, joita hanke 
koskee lukuun ottamatta tiloja, joiden alueille tarvitaan pysyviä tai 
rakentamisenaikaisia tieoikeuksia. 

Sanotun lain 8 a § momentin mukaisesti varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja 
käyttöoikeuden haltijoille, joiden etua ja oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua 
mielipiteensä hankkeesta tässä kunnassa järjestettävässä kokouksessa, joka pidetään 
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www.gasgrid.fi 

Aika: Maanantai 19.1.2026 klo 18.00 

Paikka: Kangasala-talon Kangasala-sali, Kuohunharjuntie 6, Kangasala 

Maanmittauslaitos varaa mahdollisuuden lausunnon antamiseen 
lunastuslupahakemuksesta. Kirjalliset lausunnot tulee toimittaa viimeistään 18.2.2026 
Maanmittauslaitoksen kirjaamoon, sähköpostitse osoitteella 
kirjaamo@maanmittauslaitos.fi tai postitse osoitteella Maanmittauslaitos/Kirjaamo, PL 
84, 00521 Helsinki. Yhteydenotoissa on mainittava asiatunnus MML 343733/03 
04/2025.  

Hakemusasiakirjoihin liitteineen voi tutustua 18.2.2026 mennessä kaikissa 
Maanmittauslaitoksen palvelupisteissä esittämällä hakemuksen asiatunnuksen, niistä 
voi pyytää kopioita Maanmittauslaitoksen kirjaamosta, puhelin 029 530 1100 tai 
verkkosivulla: www.maanmittauslaitos.fi/kuulutukset/mml-34373303-042025  

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä siitä, kun kuulutus on 
julkaistu Maanmittauslaitoksen verkkosivuilla (2.12.2025). 

Espoo 2.12.2025 
Gasgrid Finland Oy 

Tämä kuulutus on julkipantu ilmoitustaululla ja kunnan kotisivuilla ja pidetään 
julkipantuna kuulutuksessa mainitun kokouspäivän loppuun. 
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